
•
 DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w K R O ś N § E

Krosno, dnia 1 sierpnia 1980 r. Nr 4 P°z- 32 ■ 36
Treść:

Poz. Poz.

Zarządzenia Wojewody Krośnieńskiego:

32 — Nr 43/80 z dnia 14 lipca 1980 r. w sprawie powołania
Wojewódzkiego Zespołu Gospodarki Materiałowej,

33 — Nr 44/80 z dnia 16 lipca 1980 r. w sprawie powołania
terenowych zawodowych straży pożarnych,

34 — Nr 48/80 z dnia 31 lipca 1980 r. w sprawie obowiązko
wego świadczenia usług transportowych na rzecz prze
wozu produktów rolnych na terenie woj. krośnień
skiego w drugim półroczu 1980 r.

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej 
stopnia podstawowego:

35 — zarządzenie Nr 5/80 Naczelnika Gminy w Cisnej z dnia
2 kwietnia 1980 r. w sprawie dokonania odstępstw 
od ustaleń Uproszczonego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Cisną,

36 — zarządzenie Nr 9/80 Naczelnika Miasta i Gminy
w Bieczu z dnia 28 lipca 1980 r. w sprawie ustalenia 
terenów budowlanych budownictwa mieszkaniowego 
jednorodzinnego w Mieście Biecz, w rejonie ulicy 
Słoneczna i ich podziału na działki budowlane.

Poz. 32

ZARZĄDZENIE Nr 43/80

WOJEWODY KROŚNIEŃSKIEGO
z dnia 14 lipca 1980 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Gospodarki 
Materiałowej ,

Na podstawie art. 44 pkt 1, art. 49 ustawy o radach 
narodowych z dnia 25 stycznia 1958 r. (Dz. U. Nr 26/75, 
poz. 139 z późniejszymi zmianami) oraz decyzji nr 5 Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 15 lutego 1975 r. w sprawie powo
łania Wojewódzkich Zespołów Gospodarki Materiałowej 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Wojewódzki Zespół Gospodarki Materiałowej 

jako społeczny organ opiniodawczy — koordynacyjny w za
kresie zagadnień gospodarki materiałowej w składzie:*)

§ 2
Do zakresu działania Zespołu należy:

— opiniowanie zamierzeń koordynacyjnych i projektów de
cyzji Wojewody w dziedzinie gospodarki materiałowe] 
i racjonalnego gospodarowania środkami produkcji,

— inicjowanie wymiany doświadczeń w dziedzinie uspraw
nienia gospodarki materiałowej oraz poprawy stanu 
i struktury zapasów w przedsiębiorstwach działających 
na terenie województwa,

— współdziałanie z dyrekcjami przedsiębiorstw, zarządami 
spółdzielni i kierownictwem Izby Rzemieślniczej w dzie
dzinie właściwego zagospodarowania surowców wtórnych,

_  inicjowanie prac badawczych i wdrożeniowych związa
nych z gospodarką materiałową,

— udzielanie pomocy w zakresie wprowadzenia elektro
nicznej techniki obliczeniowej w sferze gospodarowania

x materiałami,
— występowanie do Wojewody z inicjatywą w sprawach 

udoskonalenia obowiązujących przepisów prawnych do
tyczących gospodarki materiałowej, rozwoju sieci handlu 
materiałami, zagospodarowania środków produkcji itp.
Szczegółowy zakres i zasady organizacyjne działalności 

określa regulamin pracy Zespołu.
§ 3

Za udział w posiedzeniach Zespołu odbywanych poza 
godzinami służbowymi przysługuje wynagrodzenie w wyso
kości i na zasadach określonych odrębnymi przepisami.

§ 4
Wykonanie zarządzenia zlecam .wojewódzkiej Komisji 

Planowania Urzędu Wojewódzkiego w Krośnie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i z dniem 

tym traci moc zarządzenie Nr 66/79 Wojewody Krośnień
skiego z dnia 12 października 1979 r. w sprawie powołania 
Wojewódzkiego Zespołu Gospodarki Materiałowej.

*) składu osobowego Zespołu nie publikuje się.
WOJEWODA

Tadeusz Kruk

Poz. 33

ZARZĄDZENIE Nr 44/80

WOJEWODY KROŚNIEŃSKIEGO 
z dnia 16 lipca 1980 r.

w sprawie powołania terenowych zawodowych 
straży pożarnych.

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 czerwca 
1975 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. Nr 20, poz. 106) 
oraz § 4 ust. 2 pkt 1 zarządzenia Ministra Spraw Wewnę
trznych z dnia 28 października 1975 r. w sprawie zasad 
powołania i rozmieszczania rejonów działania, norm liczeb
ności i wyposażenia straży pożarnych (M. P. Nr 35, poz. 213)

zarządzam:

§ 1
Powołuje się na terenie województwa krośnieńskiego 

terenowe zawodowe straże pożarne w skrócie ZSP z sie
dzibami w miejscowościach: 
w Brzozowie
w ó'aśle
w Krośnie
w Lesku
w Sanoku
w Ustrzykach D.

ZSP kat. C w 
ZSP kat. C w 
ZSP kat. B w 
ZSP kat. C w 
ZSP kat. C w 
ZSP kat. C w

sile plutonu 
sile plutonu 
sile kompanii 
sile plutonu 
sile plutonu 
sile plutonu



Str. 36 Dziennik Urzędowy WRN w Krośnie Nr 4/80 Poz. 33 — 34

§ 2
1. Komendantów Zawodowych Straży Pożarnych mianuje 

Komendant Wojewódzki Straży Pożarnych.
2. Komendanci terenowych zawodowych straży pożarnych 

spełniają funkcje komendantów rejonowych straży po
żarnych.

§ 3
t >

Komendy terenowych zawodowych straży pożarnych speł
niają funkcje komend rejonowych straży pożarnych w sto
sunku do miast i gmin określonych zgodnie w § 2 zarządze
nia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 24 stycznia 1976 r. 
w sprawie ustalenia sieci komend rejonowych straży pożar
nych (M. P. Nr 6, poz. 28).

§ 4
Ustalona sieć komend rejonowych straży pożarnych na 

terenie województwa krośnieńskiego oraz obszary ich dzia
łania pozostają bez zmian.

§ 5
Obsługę finansową zawodowych straży pożarnych (KRSPj 

prowadzi Komenda Wojewódzka Straży Pożarnych.

§ 6
1. Wewnętrzną organizację zawodowych straży pożarnych 

i ich komend określi Komendant Wojewódzki Straży Po
żarnych.

2. Zakres działania komendantów i komend zawodowych 
straży pożarnych określa rozporządzenie Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 3 stycznia 1976 r. w sprawie szcze
gółowego zakresu działania komend straży pożarnych 
oraz komendanta gminnego straży pożarnych (Dz. U. 
Nr 2, poz. 27).

§ 7
Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi 

Wojewódzkiemu Straży Pożarnych, zaś nadzór nad jego 
wykonaniem-sprawował będzie Wicewojewoda Józef Michna.

§ 8
Traci moc zarządzenie Nr 4/78 Wojewody Krośnieńskiego 

z dnia 31 stycznia 1978 r. w sprawie przejęcia przez Ko
mendę Wojewódzką Straży Pożarnych funkcji Komendy 
Zawodowej Straży Pożarnej w Krośnie.

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJ EWOD A
Tadeusz Kruk

Poz. 34

ZARZĄDZENIE Nr 48/80

WOJEWODY KROŚNIEŃSKIEGO
z dnia 31 lipca 1980 r.

w sprawie obowiązkowego świadczenia usług transporto
wych na rzecz przewozu produktów rolnych na terenie 

woj. krośnieńskiego w drugim półroczu 1980 r.

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 5 i art. 51 ustawy o ra
dach narodowych z dnia 25 stycznia 1958 r. (Dz. U. Nr 26, 
poz. 139 z 1975 r. z późn. zmianami) oraz rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 11 marca 1964 r. w sprawie obo
wiązkowego świadczenia usług przewozowych w krajowym 
transporcie drogowym (Dz. U. nr 10, poz. 65 z późn. zmia
nami) zarządza się, co następuje:

§ 1
W celu zapewnienia sprawnego i terminowego przepro

wadzenia przewozów produktów rolnych transportem samo
chodowym w drugim półroczu 1980 r. wprowadza się obo

wiązek świadczenia usług przewozowych ciężarowym 
taborem samochodowym jednostek gospodarki uspołecznio
nej nie biorących udziału w tych przewozach.

§ 2
Obowiązek świadczenia usług, o których mowa w § 1 

wprowadza się na okres trwania kampanii przewozów pro- # 
duktów rolnych, jednak nie dłużej aniżeli do 15 stycznia 
1981 r.

§ 3
Zasięgiem przewozów wykonywanych pojazdami powoła

nymi do obowiązkowego świadczenia usług przy przewozie 
produktów rolnych obejmuje się obszar woj. krośnieńskiego, 
a w razie potrzeby zasięg ten może być wydłużony do woje
wództw sąsiadująjych z obszarem woj. krośnieńskiego.

§ 4
Do obowiązkowego świadczenia usług przewozowych 

w zakresie określonym w §§ 1 — 3 wyznacza się jednostki 
organizacyjne i tabor wymienione w załączniku do nin. 
zarządzenia.

§ 5
Do świadczenia obowiązkowych usług przewozowych 

w zakresie produktów rolnych, powołuje właściwy ze wzglę
du na siedzibę wyznaczonej jednostki organ administracji 
państwowej stopnia podstawowego, na wniosek Pełnomocni
ka Zarządu Przedsiębiorstwa PKS na teren woj. krośnień
skiego akceptowany przez dyrektora Wydziału Komunikacji 
Urzędu Wojewódzkiego.

Do dysponowania powołanymi pojazdami upoważnia się 
oddziały PKS w Krośnie, Jaśle i Sanoku.

§ 6
Jednostki organizacyjne, wyznaczone do świadczeń obo

wiązkowych zobowiązuje się do odpowiedniego technicznego 
przygotowania pojazdów i podstawiania ich do dyspozycji 
upoważnionych jednostek PKS w ciągu 48 godzin od chwili 
otrzymania nakazu lub w terminie w nim określonym.

§ 7
W pozostałych sprawach związanych z obowiązkowym 

świadczeniem-usług przewozowych nie objętych postanowie
niami nin. zarządzenia mają zastosowanie przepisy zarzą
dzenia Ministra Komunikacji z dnia 23. X. 1964 r. Monitor 
Polski nr 73, poz. 345 z dnia 30. X. 1964 r. z późniejszymi 
zmianami.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA

Tadeusz Kruk

Załącznik do zarządzenia Nr 48/80 
Wojewody Krośniejskiego 
z dnia 31 lipca 1980 r.

WYKAZ

jednostek organizacyjnych i taboru wyznaczonych do obo
wiązkowego świadczenia usług na rzecz przewozu produ

któw rolnych w drugim półroczu 1980 r.

a
Nazwa

przedsiębiorstwa—zakładu

Ilość i rodzaj taboru
samoch. skrzyń, 

uniwersał, i sarno- 
wyład. Pizyczepy 

samochód.
4-6 ton | pow. 6 t.

1. Wojew. Przeds. Gosp. Kom. 
i Mieszk OGK w Krośnie

2. PBNiG „Naftomontaż”
w Zabrzu Zakład w Krośnie



Poz. 34 — 36 Dziennik Urzędowy WRN w Krośnie Nr 4/80 Str. 37

3. KBK Zakład Transportu 
i Sprzętu w Krośnie — 1 1

4. Krośnieńskie Huty Szkła 
w Krośnie 1 1 1

5. Okręg. Zakład Transportu 
i Maszyn Dróg, w Jaśle 1 1 2

6. Zakłady Tworzyw Sztuczn. 
„Gamrat-Erg” w Jaśle 1 1

1
1

7. Pr zeds. Poszukiwań Nafty 
i Gazu w Jaśle 1 1 1

8. Sanocka Fabryka Autob. 
„Autosan” w Sanoku 1 1 2

9. Zakłady Przem. Gumowego 
„Stomil” w Sanoku 1 — 2

10. Woj. Przeds. Gosp. Kom.
i Mieszk. OKG w Sanoku 1 — 2

11. Zakł. Transp. Przem. Naft. 
„Transnaft” w Sanoku 1 1 1

Poz. 35

ZARZĄDZENIE Nr 5/80

NACZELNIKA GMINY w CISNEJ
z dnia 2 kwietnia 1980 r.

w sprawie dokonania odstępstw od ustaleń Uproszczonego 
Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Cisną.

Na podstawie art. 44 ust. 1 pkt 6, 7 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 139 
z 1975 r. z późniejszymi zmianami), w związku z § 11 
uchwały 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w spra
wie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego (M. 
P. Nr 31, poz. 135), po rozpatrzeniu potrzeb w tym zakresie 
i otrzymaniu zgody Wojewody Krośnieńskiego z dnia 28 
czerwca 1980 r. znak: A-2-626/3/80

postanawiam:

§ 1
Dokonać odstępstw od ustaleń Uproszczonego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Cisną zatwierdzo
nego decyzją Nr 100/74 Naczelnika Powiatu Bieszczadzkiego 
w Lesku jak w załącznikach graficznych Nr Nr 1/A, B/, 2 
oraz opisowych nr nr 1 i 2 stanowiących integralną część 
niniejszego zarządzenia*).

*) załączników nie publikuje się

Naczelnik Miasta i Gminy w Bieczu

Roman Urzędowski

Odstępstwa odnoszą się do:
a) terenów jak w załączniku graficznym 1A i IB, dla któ

rych wprowadza się symbol 17.0.19, który wraz z tekstem 
zostaje wprowadzony jako obowiązujący,

b) terenów jak w załączniku graficznym Nr 2 oznaczonych 
symbolem 16.0.2, który wraz z tekstem zostaje anulo
wany, w jego miejsce wprowadza się symbol 16.0.4, który 
wraz z tekstem planu zostaje wprowadzony jako obo
wiązujący.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam instruktorowi budow
nictwa wiejskiego Urzędu Gminy w Cisnej, zobowiązując go 
do przesłania materiałów w przedmiocie podjętych od
stępstw do głównego architekta województwa w Wojewódz
kiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w Wo
jewódzkim Biurze Planowania Przestrzennego i Nadzoru 
Budowlanego w Krośnie.

§ 3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krośnie oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Cisnej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krośnie.

*) załączników nie ogłasza się

NACZELNIK GMINY

inż. Piotr Łaskuda

Poz. 36

ZARZĄDZENIE Nr 9/80

Naczelnika Miasta i Gminy w Bieczu
z dnia 28 lipca 1980 r.

j
w sprawie ustalenia terenów budowlanych budownictwa 
mieszkaniowego jednorodzinnego w mieście Biecz, w rejonie 

ulicy Słoneczna i ich podziału na działki budowlane.

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 94 ust. 1 
ustawy o radach narodowych z dnia 25 stycznia 1958 r. 
(Dz. U. Nr 26/75, poz. 139) i w oparciu o art. 2 i 5 ust. 1 
ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego, oraz o podziale nieruchomości 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz § 13 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu 
ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Nr 35, poz. 242)

postanawiam:

§ 1
Ustalić tereny budownictwa jednorodzinnego w rejonie 

ulicy Słonecznej w Bieczu i zatwierdzić ich podział na dział
ki budowlane zgodnie z mapą przedstawiającą projekt po
działu, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
oraz rejestrem pomiarowym z wykazem zmian gruntowych 
stanowiących zał. nr 2 do zarządzenia*).

§ 2

Ustosunkować się do uwag i wniosków złożonych przez 
właścicieli podczas wyłożenia do publicznego wglądu geo
dezyjnego projektu podziału terenów budowlanych zgodnie 
z treścią załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia*).

§ 3

Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone 
w następujące urządzenia komunalne z terminem rozpoczę
cia i zakończenia ich budowy:
— drogi po roku 1982/83,
— sieć wodociągowa w 1983 roku,
— sieć elektryczna w 1982 roku.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Zarządowi Gospodar
ki Terenami Urzędu Miejskiego w Jaśle.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej' 
w Krośnie.



Str. 38 Dziennik Urzędowy WRN w Krośnie Nr 4/80

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 38-400 Krosno, ul. Staszica 2, pokój nr 21.
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 38-400 Krosno, ul. Staszica 2, pokój nr 37.

Oplata za prenumeratę wynosi: 
rocznie (ze skorowidzem) 65 zł,
półrocznie (bez skorowidza) 33 zł.
Prenumeratę należy uiszczać z góry, do 10 dnia mie
siąca poprzedzającego okres prenumeraty, na rachu
nek bankowy . Urzędu W.ojewódzkiego w Krośnie 
nr 37006-938-225, cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142, § 64 
w NBP Oddział Wojewódzki w Krośnie.
Reklamacje związane z prenumeratą należy zgłaszać 
do Administracji Dziennika.

Odbiorca:

RzZG druk. Krosno zam. 1944-80 850 egz. A4 Cena 4.—' zł


